
Warszawska majówka na Służewcu z kamperami, czyli Warsaw Caravaning Festival 2023 

Już w najbliższy weekend, 13-14 maja, na terenie Toru Służewiec królować będą nie tylko konie, ale 

przede wszystkim kampery i przyczepy kempingowe. A to za sprawą drugiej edycji Warsaw 

Caravaning Festival, gdzie będzie można miło spędzić czas, ponieważ organizatorzy przygotowali 

sporo atrakcji dodatkowych takich jak strefa foodrucków czy atrakcje/animacje dla najmłodszych.  

Strefa Expo – najnowsze kampery i przyczepy od czołowych firm  

Podczas imprezy nie zabraknie topowych producentów i dealerów przyczep oraz kamperów. Swój 

udział potwierdziło blisko 50 firm i marek. Oferta prezentowanych pojazdów będzie bardzo szeroka i 

zwiedzający będą mogli zobaczyć ponad 200 pojazdów. Nie zabraknie kamperów i kampervanów a 

wśród nich najnowsze oraz bestsellerowe  modele, a także coraz popularniejsze kampervany i 

kampery 4x4. Wystawcy Festivalu zaprezentują pełen przekrój pojazdów kempingowych 

dostosowanych do różnych wymagań i planów podróżniczych. Zwiedzający zobaczą zarówno 

konstrukcje światowych marek jak: Hymer, Dethleffs, Adria czy Chausson jak również wielu polskich, 

renomowanych producentów i ich niejednokrotnie spersonalizowane rozwiązania dla najbardziej 

wymagających.  

 

Wystawcy zaprezentują różnego typu przyczepy kempingowe z każdego segmentu od małych 

dwuosobowych, po konstrukcje przystosowane dla dużych rodzin i zaprojektowane na każde warunki 

pogodowe. Zwiedzający zobaczą rozwiązania od polskiej fabryki Niewiadów aż po duże i luksusowe 

modele Hobby, Tabbert, Hymer-Eriba czy Dethleffs. 

Poza tym nie zabraknie firm oferujących kapsuły, namioty, czy rozwiązania na offroad a także 

wystawców z technologiami i licznymi akcesoriami kempingowymi.  

Swój udział potwierdziły firmy takie jak: CarGO, Grupa Elcamp, Warszawskie Centrum 

Caravaningowe, Centrum Campingowe, Vannado, ProCamp, Hymer Poznań, ACV Adventure, MTT 

System czy Campery Wadowscy. Listę wystawców edycji 2023 można znaleźć TUTAJ. 

Strefa Retro – jak kiedyś spędzano czas w kamperze 

Ciekawą atrakcją podczas Warsaw Caravaning Festival będzie Strefa Retro, gdzie będzie można 

podziwiać klasyczne przyczepy i kampery. Caravaving ma tak długą historię, że doczekał się wielu 

legendarnych konstrukcji i rozwiązań. Warto wciąż je pokazywać i pielęgnować. Do współtworzenia 

Strefy Retro organizator zaprosił Grupę Camper Majstry oraz pasjonatów i właścicieli wyjątkowych 

kamperów i przyczep. Dzięki tej propozycji zwiedzający mogą zapoznać się z historią caravaningu na 

żywo oraz zobaczyć klimatyczną strefę nawiązującą do wakacji na kempingu sprzed lat. 

Strefa Vanlife, czyli miłośnicy podróży i kamperowych przygód 

Vanlife to coraz popularniejszy sposób, nie tylko sezonowego podróżowania, ale i sposobu na życie. 

Budowa własnego kampera na bazie vana czy ciężarówki oraz wyruszenie nim przed siebie w długą 

podróż, to już nie tylko marzenie, ale dla coraz większej liczby ludzi po prostu codzienność. 

Zaproszeni goście to skarbnica wiedzy na temat budowy czy remontu vana, doświadczeni 

użytkownicy setek różnych rozwiązań i akcesoriów, które znaleźć można wśród wystawców oraz 

przede wszystkim bogactwo opowieści, przygód, anegdot i porad na temat podróżowania i 

http://caravaningfestival.pl/pl/dla-zwiedzajacych/wazne-informacje/katalog-wystawcow/


konkretnych państw czy regionów. Dlatego wizyta u nich to obowiązkowy punkt w czasie wizyty na 

imprezie. Listę ciekawych vanliferów, zaproszonych na warszawską majówkę można znaleźć TUTAJ. 

Tor Służewiec, czyli wyścigi konne 

Podczas Warsaw Caravaning Festival na torze Służewiec nie może zabraknąć wyścigów konnych. W 

weekend odbędą się wspaniałe gonitwy, a wśród nich wyścig o Nagrodę Rulera (sobota, 13 maja), 

który stanowi element tzw. Drogi do Derby. Pozwoli on wyłonić kolejnego faworyta do najbardziej 

prestiżowej gonitwy dla trzyletnich koni pełnej krwi angielskiej, którą jest Westminster Derby 

(wydarzenie odbędzie się 2 lipca).  

Tor Służewiec to idealne miejsce, aby spędzić dzień z rodziną i przyjaciółmi. Przeżywaj emocje na 

trybunach lub zabierz z domu koc i oglądaj wyścigi konne na żywo w formie pikniku oraz podziwiaj 

niesamowite kampery, vany i przyczepy kempingowe.  

Początek gonitw na torze w sobotę i niedzielę o godzinie 15:00. 

Zlot Caravaningowy – spotkaj się i porozmawiaj z pasjonatami domów na kółkach 

Warszawska majówka na torze Służewiec to także okazja do spotkania pasjonatów, którzy lubią 

spędzać czas i podróżować swoimi kamperami. Podczas najbliższej imprezy odbędzie się zlot 

caravaningowy, podczas którego fani caravaningu spędzają wspólnie czas i dzielą się swoimi 

opowieściami i doświadczeniami. Zwiedzający będą mieli możliwość zobaczenia ich pojazdów, 

porozmawiać, czy zrobić sobie wspólne zdjęcie.  

W najbliższy weekend warto odwiedzić Tor Służewiec i miło spędzić tu czas z rodziną. Każdy znajdzie 

tutaj coś dla siebie bez względu na wiek.  

13-14 maja 2023 – Tor Służewiec 

Godziny otwarcia: 9:00-19:00 

Bilety już do 20 zł: https://mtp-link.pl/vpafe   

Katalog wystawców: https://mtp-link.pl/m75lp  

https://caravaningfestival.pl/pl/aktualnosci/strefa-vanlife-atrakcja-podczas-warsaw-caravaning-festival/
https://mtp-link.pl/vpafe
https://mtp-link.pl/m75lp

